Specifications No. SA-1065S-Z9-1/14
御中
製 品 仕 様 書
PRODUCT SPECIFICATION
製 品 名 ＳＺ コネクタ
Product Name S Z C O N N E C T O R
受 領 印 欄
Acknowledged sign
半田耐熱性仕様修正
 '19. 5.13 村上
Resistance to Soldering Heat added.
適用電線範囲変更
 '14. 7.24 清水 草野
Wire size change.
品番構成追記
 '13. 3. 6 清水 草野
Product No. Composition added.
図面変更
 '11. 7.27 清水 草野
Drawing change.
梱包仕様追記
 '07. 9. 7 清水 堀内
The specification of packing is added.
角ピン半田メッキ削除
 '05. 2.28 清水 堀内
Pin solder plating deletion.
図面誤記訂正
 '03. 7.28 草野 堀内
Clerical error correction.
承 認 確 認 作 成
角ピンSnメッキ仕様追加
 '03. 5.14 草野 堀内 Appr. Conf. Making
Pin plating specification addition
図面誤記訂正
 '01. 3.26 草野 堀内
Clerical error correction.
Prop. '01. 2.21 － －
No, Date 変 更 内 容 Revision Record Charge Appr.
JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD
内
堀
野
草
内
堀
泉
小
SA-1065S-Z9-2/14仕 様 書 SPECIFICATIONS
１．適用範囲（APPLICATION SCOPE）
この製品仕様書は「ＳＺコネクタ」の一般仕様及び性能について規定する。
This specification shall be applied to 「 SZ Connector 」.
２．製品名・製品番号（PRODUCT NAME & CATALOG NO.）
製 品 名 製 品 番 号 材 料 及 び 表 面 処 理
Product Name J.A.M.Co.,Ltd Catalog No. Materials and Surface Finish
ターミナル リン青銅系 錫メッキ材
７１５１６２－２ＭＡ
Terminal Phosphor Bronze Type Pre-tin Plated
ハウジング ６６ナイロン (UL94V-0)
ＳＺ１５－□□ＨＧ
Housing 66 Nylon (UL94V-0)
ウエハ－（Wafer）
ウエハー Ｓタイプ
ＳＺ１５－□□ＷＳＫ ６６ナイロン GF入 (UL94V-0)
Wafer S-Type
66 Nylon with GF (UL94V-0)
角ピン（Pin）
ウエハー Ｌタイプ
ＳＺ１５－□□ＷＬＫ 黄銅（錫鍍金）
Wafer L-Type
Brass（Tin plating）
３．形状・寸法・材料 （SHAPE,SIZE AND MATERIALS）
添付図面による。From the attached drawings.
図面番号 製 品 名 記号
Drawing No. Product Name Mark
ＳＺ ターミナル
 ＪＣ－０７５７－０８Ｚ
SZ Terminal
ＳＺ ハウジング
 ＪＣ－０７５７－０２Ｚ
SZ Housing
ＳＺ ウエハー Ｓタイプ
 ＪＣ－０７５７－１１Ｚ
SZ Wafer S-Type
ＳＺ ウエハー Ｌタイプ
 ＪＣ－０７５７－０３Ｚ

外箱寸法 (Box size) Ｗ５７０ × Ｄ５６０ × Ｈ２００
JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO.,LTD
端子品番表示
数量表示
ロット番号表示
Product No.
Quantity
Lot No.
ＪＡＭシール  JAM seal
サブシール  Sub seal
ステープル止め
（蓋、底）
Staple(Lid,Bottom)
SA-1065S-Z9-11/14仕 様 書 SPECIFICATIONS
ハウジング(Housings)
製品番号 １袋数量 内箱袋数 内箱投入数 １箱数量1箱袋数
Product No. Pieces/Bag Bag/Inner box inner box Pieces/BoxBag/BoX
SZ15-02HG 1,000 15 6 90 90,000
SZ15-03HG 1,000 15 6 90 90,000
SZ15-04HG 1,000 15 6 90 90,000
SZ15-05HG 1,000 12 6 72 72,000
SZ15-06HG 1,000 10 6 60 60,000
SZ15-07HG 1,000 10 6 60 60,000
SZ15-08HG 1,000 9 6 54 54,000
SZ15-09HG 1,000 8 6 48 48,000
SZ15-10HG 1,000 8 6 48 48,000
SZ15-11HG 1,000 8 6 48 48,000
SZ15-12HG 1,000 8 6 48 48,000
SZ15-13HG 1,000 7 6 42 42,000
SZ15-14HG 1,000 6 6 36 36,000
SZ15-15HG 1,000 6 6 36 36,000
SZ15-16HG 1,000 5 6 30 30,000
外箱寸法 (Box size) Ｗ３２０ × Ｄ４３０ × Ｈ３３０
JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO.,LTD
ステープル止め
（蓋、底）
Staple(Lid,Bottom)
パット
Putt
内箱
Inner box
ＪＡＭシール
JAM seal
SA-1065S-Z9-12/14仕 様 書 SPECIFICATIONS
ウエハー(Wafers)
Ｓタイプ(S-Type)
製品番号 １袋数量 内箱袋数 内箱投入数 １箱数量1箱袋数
Product No. Pieces/Bag Bag/Inner box inner box Pieces/BoxBag/BoX
SZ15-02WSK 1,000 16 6 96 96,000
SZ15-03WSK 1,000 10 6 60 60,000
SZ15-04WSK 1,000 10 6 60 60,000
SZ15-05WSK 1,000 8 6 48 48,000
SZ15-06WSK 1,000 8 6 48 48,000
SZ15-07WSK 1,000 7 6 42 42,000
SZ15-08WSK 1,000 7 6 42 42,000
SZ15-09WSK 1,000 6 6 36 36,000
SZ15-10WSK 1,000 6 6 36 36,000
SZ15-11WSK 500 9 6 54 27,000
SZ15-12WSK 500 8 6 48 24,000
SZ15-13WSK 500 8 6 48 24,000
SZ15-14WSK 500 7 6 42 21,000
SZ15-15WSK 500 7 6 42 21,000
SZ15-16WSK 500 7 6 42 21,000
Ｌタイプ(L-Type)
製品番号 １袋数量 内箱袋数 内箱投入数 １箱数量1箱袋数
Product No. Pieces/Bag Bag/Inner box inner box Pieces/BoxBag/BoX
SZ15-02WLK 1,000 12 6 72 72,000
SZ15-03WLK 1,000 10 6 60 60,000
SZ15-04WLK 1,000 9 6 54 54,000
SZ15-05WLK 1,000 7 6 42 42,000
SZ15-06WLK 1,000 7 6 42 42,000
SZ15-07WLK 1,000 6 6 36 36,000
SZ15-08WLK 1,000 5 6 30 30,000